DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RENDA FIXA INVESTIMENTO EM 

INFRAESTRUTURA CDI CRÉDITO PRIVADO - RESPONSABILIDADE LIMITADA
CNPJ/MF nº 55.239.865/0001-05

CÓDIGO ISIN DAS COTAS DO FUNDO Nº BRBINCCTF008

CÓDIGO DE NEGOCIAÇÃO DA B3: BINC11 

No montante de,

R$ 474.129.100,00 
(quatrocentos e setenta e quatro milhões, cento e vinte e nove mil, e cem reais)

*O valor acima não inclui a Taxa de Distribuição Primária, destinada a arcar com os custos e despesas da presente Emissão, no 

valor de R$ 3.02 (três reais e dois centavos) por Cota subscrita, a ser pago pelos Investidores. 

O BRADESCO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RENDA FIXA

[...]

deste comunicado (“Comunicado ao Mercado de Resultado Final de Alocação”) que (i) foram subscritas e integralizadas 

4.741.291 (quatro milhões, setecentas e quarenta e uma mil, duzentas e noventas e uma) Cotas, equivalentes ao montante 

total de R$ 474.129.100,00 (quatrocentos e setenta e quatro milhões, cento e vinte e nove mil, e cem reais), sem considerar a 

Taxa de Distribuição Primária; (ii) Não houve distribuição parcial das Cotas no contexto da Oferta, conforme faculdade prevista 

nos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, sendo que, na distribuição parcial, teria sido observado o procedimento descrito no 

Prospecto Definitivo; e (iii) o Montante Inicial da Oferta foi acrescido em 18,53% (dezoito inteiros e cinquenta e três centésimos  

por cento), ou seja, em R$ 74.129.100,00 (setenta e quatro milhões, cento e vinte e nove mil, e cem reais), correspondente a 

741.291 (setecentas e quarenta e mil, duzentas e noventa e uma) Cotas (“Cotas do Lote Adicional”). As Cotas do Lote Adicional 

foram ofertadas nas mesmas condições, preço e características das Cotas inicialmente ofertadas, sendo certo que a definição